様式第1号(第7条関係)

年  月  日

 取手地方広域下水道組合

  管理者         殿

申請者 住 所

氏 名

宅内排水ポンプ槽設置費補助金交付申請書

 排水設備工事において，宅内排水ポンプ槽設備を設置したいので，取手地方広

域下水道組合宅内排水ポンプ槽設置費補助金交付要綱第7条の規定に基づき，下

記のとおり補助金の交付を申請します。

記

 1 補助金申請額            円

 2 明 記 事 項  (1)設 置 場 所

           (2)指定工事店名

            (3)土地所有者名

            （4)家屋所有者名

           (5)工事完了予定日

 3 添 付 書 類  案内図，平面図，縦断図及び構造図

土地登記簿謄本，建物登記簿謄本及び公図

工事見積書

設備能力算定資料